Spolek rodict a pratel déti a $koly pfi ZS Charlotty Garrique Masarykové Lany

Planovany rozpocet na zdanovaci obdobi 2019/2020

Plan

Pocatecni stavy PFijmy

Pocatecni stav bankovniho uctu k 29.8.2018
Pocatecni stav pokladny k 29.8.2018
Probud'se skolo

Clenské prispévky

Sbér papiru - podzim

Vanoc¢ni jarmark 12/2019

Sbér papiru - jaro

Akademie

Prispévek na ucebnice, PS a u¢ebni pomucky
Cestovné (na olympiady a soutéze)
Odchodné

Poplatky z bankovniho uctu

Dar - Skolni druzina

Ostatni

Celkem

131 764,74 K¢
6 577,00 K¢

138 341,74 K¢

3 286,00 K¢
125 500,00 K¢
11 000,00 K¢
28 000,00 K¢
8 000,00 K¢
25 000,00 K¢

200 786,00 K¢

Pozn. Jako mimordny jednordzovy dar, Ize v pribéhu roku poskytnout 80 -120 tis. KC.

Dne: 31.8.2019
Zpracovala: Ing. Lenka Hoskova

PFijmy celkem

131 764,74 K¢
6 577,00 K¢

3 286,00 K¢
125 500,00 K¢
11 000,00 K¢
28 000,00 K¢
8 000,00 K¢
25 000,00 K¢

339 127,74 K¢

Vydaje

4 900,00 K¢

2 000,00 K¢
11 000,00 K¢
2 000,00 K¢

2 000,00 K¢
110 000,00 K¢
5 000,00 K¢

3 000,00 K¢
120,00 K¢

10 000,00 K¢
15 000,00 K¢
165 020,00 K¢

realizace

09/2019
10/2019
11/2019
12/2019
04/2019
05-06/2019
06/2019

06/2019

IC 046 44 069

Poznamka

251 73kl

Na Skolni rok 2019/2020
100 K¢ na zaka; 9 tt. + 5.tF. gymndzium

doplnéni stavajiciho vybaveni + pravidelné vydaje za pouzi
na pripadné kryti zvySenych vydajl nez je v rozpoctu odhai

zistatek 174 107,74 K¢
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